
ZARZĄDZENIE NR 667/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23.04.2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji komunalizacyjnej dotyczącej 
nieruchomości oznaczonej jako działka 380/3 obręb 6 jednostka ewidencyjna Kraków-
Śródmieście.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę, w trybie art. 155 kodeksu postępowania 

administracyjnego, decyzji Wojewody Krakowskiego nr GG.II.7242/I/118/584/91/Tj z dnia 
5.11.1991r. dotyczącej nieruchomości oznaczonej jako działka 380/3 obręb 6 jednostka 
ewidencyjna Kraków-Śródmieście.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




